
Londýnská 15, 120 00 Praha 2 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 č.ú.: 27033021/0100 

IČO 00537161  

www.cnna.cz 

 

 

Česká asociace sester 

Region Motol – Praha 
 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 

 
 

Výbor Regionu Motol České asociace sester si Vás dovoluje pozvat na II. odbornou 

konferenci  nelékařských zdravotnických pracovníků s názvem „Když se obory sejdou“,  

která se koná ve čtvrtek  13. října 2016 

od 8.00 – 13.00 hodin. 

 

  
Místo konání: Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, Praha 5, kinosál, 2. patro na 

ředitelství 

 

Registrační poplatek:   člen ČAS Region Motol: zdarma 

člen ČAS: 150,- Kč 

ostatní: 200, - Kč 

 

Úhrada poplatku bude při registraci v den konání. 

Členové ČAS potvrzují členství předložením dokladu o zaplacení členského příspěvku při 

registraci. 

  

Akce bude ohodnocena 4 kreditními body celoživotního vzdělávání ČAS. 

 

Přihlašování na akci:  

Přihlášky zasílejte nejpozději do 7. 10. 2016 (kapacita 80 míst) přes on – line stránky 

www.cnna.cz , Region Motol nebo na e-mail petra.sentenska@fnmotol.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cnna.cz/


Londýnská 15, 120 00 Praha 2 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 č.ú.: 27033021/0100 

IČO 00537161  

www.cnna.cz 

 

 

PROGRAM 

 

Čas Téma Přednášející 

8,00 – 8,30 Registrace účastníků 

 
 

8,30 – 9,00 Úvod 

Děti, šikana a drogy, co vše může vésti 

na scestí aneb něco málo o uživatelích 

návykových látek z pohledu 

multidisciplinárního přístupu 

Mgr. Simona Sedláčková, MsC. MHA 

MPH 

9,00 – 9,20 Fourniérova gangréna Mgr. Sandra Marianová 

9,20 – 9,50 Rekonstrukční operace genitálu u 

pacientů s poruchou sexuální 

identifikace 

Eva Šafářová, DiS. 

9,50– 10,10 Využití Painfusoru k léčbě pooperační 

bolesti 

 

Bc. Zuzana Polidarová 

10,10– 10,25 Základy EKG Jakub Lorenc 

10,25 – 10,55 Přestávka s občerstvením 

 

 

10,55 – 11,15 Prevence infekce močových cest 

spojených s katetrizací močového 

měchýře 

Jan Krajnik 

11,15 – 11,35 Edukace pacientů s ureteroileostomií Mgr. Blanka Pěchotová 

11,35 – 11,55 Etické aspekty péče o onkologicky 

nemocné 

Mgr. Jana Zelenková 

11,55 – 12,10 Práce sestry v Saudské Arábii? 5 pro a 

proti… 

Bc. Jaroslav Nol 

Beáta Václavíková 

12,10 – 12,50 Relaxace – uvolnění po, před i v práci Jana Zoglauerová 

12,50 – 13,00 Diskuse 

Zakončení konference, předání 

potvrzení o účasti 

 

 
 


